
Objednávka vydaná č/sto: OOV-1498/2020

Datum vystavení: 4.11.2020 
Extern! číslo:

ODBĚRATEL:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18, Nové Mésto 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZ04958268

Správa nanwvHuU Praha 2, a.a. ja zapsána v OR vedeném 
Méeukým aoudem v Praze oddíl B, vtožke 21486.

DODACÍ ADRESA:

Jiří Korynta

DODAVATEL IČ: DIČ:

JIK Korynta 48072109 CZ6401181765

Kód PFedmít zdanltslného plněn! Mnoistvf/j. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem
(bez DPH) (bez DPH) (v%) (vCZK) (vCZKeDPH)

dle cenové nabídky objednávám u vás výměnu plynových kotlů za kondenzační na adrese Vinohradská 26, SVJ
Vinohradská 26 byt 9 79 863,00 15% 11979,45 91842,45
Vinohradská 26 byt 5 79 863,00 16% 11979,45 91842,45

částky vCZK Bez DPH DPH Celkem e DPH

Snížená sazba 15% 159 726,00 23 958,90 183 684,90
Celkem 159 726,00 23 958,90 183 684,90

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě v CZK 183 684,90
Základem pro výpočet daná |e čáelka "Bez DPH*.

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO D00AVATELB:
1. Dodavatel/ihotovtM a výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních atavů a dlouhodobých každodenních tlnnosd Jopovinen DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNI a výkony do 2 pracovních dnů před koncem městce, a BEZODKLADNÉ, NEJPOZDÉJi DO KONCE DANÉHO UĚSlCE vystavit * 
elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na email Mdunct@SNP2.ci, nebo plni elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (faktum).

2. Souiiatt faktury musí být dodací Kat nap. pncovnl výkai (v pfípadi práce v konkrttnlm prostoru podepsaný níjemcem). V dodacím ttstu/pne. 
výkaze Je nutné uvést datum zabíjeni a ukončení price, vletné případných přerulen! (lze přítem I kopii stavebního deníku), Mr tby byl zřejmý 
poiet hodin, nap. polet pracovníků • v případě fakturace v hodinoví sazbě V pfípadi, Že došlo k výměně reřuovaelho předmětu, tmi být v 
dodacím listu uváděno, že nájemce převzat zimlnl 8st, popřípadě návod k obsluze. V DL/prse. výkaze budou uvedeny provedeni price a 
materlíL Položkoví uvádějte fan mi riil Jako zafízovacf předměty, obklad, dlažba, nap. dražil. Při výměně ptynospotřebHů hada pouiH 
předávací protokol dle TP6. Ceny zeřlzovaclch předmětů a materiálu muaí být ověřeny průzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍ FAKTURY HUSÍ BÝT v PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA lil, e dále přílohy: fotodokumentace pfedzahé/tním prací, Jejich průběhu e po 
skončeni (je možně zaalat elektronickou počtou). Rozsah fotodokumentace by mil odpovídat přiměřeni objemu realizovaných prací a fakturované 
konelněctni.
4. Splatnost je 30 dni od dorultnl faktury do SNPt V pfípadi zasláni faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5, Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokud je hodnota plněni smlouvy vzniklé pfíjattm téjedněvky vyátl než 50,000 Kč bez 
DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv. Na základě dohody smluvních 
strsn odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejněni akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato sm
účinností nejdříve dnem jejího uveřejněni. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedená v této smlouvě
samotné Její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství.

e, ^ 
Bclwálll(a), dně:...

■.ví .V- ' rr:::nov'.lňstí Praha 2, a.sr 
čk..i-..:á 

Č

I

Razítko a po ipls; 

Vystavil: T*.:

ímto potvreujem* přijeti objedná

E-ma  Web: http://www.enp2.cz/

Vyslaveno v systému ABRA 1 Z 1


